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FOR BYGGKVALITET      Kvittering fOI' nabovarsel sendes kommunen sammen med søknaden  '
  

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes på e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabolgienboer som bekrefter  å  ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse på at varslet er mottatt. Det kan også signeres på at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder

Gnr. --". ̂ , iBnr.  q  iFestenr. iSeksjonsnr. Bygningsnr. iBoiignr. iKommuneI L
Eiendom/ 44
byggested `  i ,.  _ _Adresse V0 E* .v,`^_?_v R Postnr.  _  i Poststed

'gfi .å 5 x ukáh; t. ‘A’

Følgende naboer har mottatt eller fått rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhørende vedlegg:

Nabo-/gienboereiendom Eier/fester av nabo-/gienboereiendom
Gnr.  w  z i Bnr.  -  "' i Festenr. i Seksjonsnr. Eiers/fe ters navn __, - _ ,  _ t _,  ~ Dato sendt e-post

9% (l U‘) Öhjh 1.:\Ivv; *::c.—'.-Em
Adresse iw Egv g Adressaí; _;DN_a(__?,\)_ V. K; Kvittering vedlegges

Postnr.\. Poststed  \  '-*~ i  -  '  . ~\,I Postnr. i i Poststed -"‘r~ '  -  -  — ft Poststedets reg.nr.H1. s \a,V\Vw/ WM 5- ”f” “V: “ Movoecs’/23/w
Personlig kvittering for Dato] / " _] Sign‘ t» /‘:3 )  f' Personlig kvittering for Dato (f:  I  I‘! Sign. Q

"7 f  -- la «vi e2 '  « - -~ f' vi  fiffí ‘/=mottatt varsel f w *  vlf’ X  samtykketiitiitaket 6 L- L  '  o-/I
L,  y . j, U

Nabo-lgienboereiendom Eier/fester av nabo-lgjenboereiendom
Gnr. 5;  f  iBnr. v -’ iFestenr. iSeksjonsnr. Eiers/festere n_a_vn .1 _ 't .- Dato sendt e-post

Sö°i “D an»: ".‘I‘J‘”N‘/ 4/‘ H  V gig s; lom
Ad _. . i  ,  t Ad '  , , , « '  'resse L`\l\j E‘? V  E; tr‘) 1 resse ‘UT “AU V  KTV iv U Kvittering vedlegges

Postnr.—3 ~  i Poststed ~~ “f . g  , . , Postnr. i Poststed Posstadets reg.nr.
415$ »\  \  L VM  LyL \,.

Personlig kvittering for Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.

:i mottatt varsel __] samtykke til tiltaket

Nabo-lgienboereierrdom Eier/fester av nabo-lgienboereiendom
Gnr.  ~  i Bnr.  I  i Festenr. i Seksjonsnr. Eiers/tes navn ‘ i x W _” Dato sendt e-p tgr,‘ -l % lfiçà NN k  [\I\)e\.'. \«.',.\ ML; Lb‘ ‘<1

Adresse - -  t..  _  .  x  — Adr e _  f* , Kvitterin vedie es
L\M:’~,  V E: Em 7- w.'.um1,v»~.;.vxf3*‘.3, ilfiviflali. um 9  99

Postnr.-~  -  '- I  i Poststed  '  "1 t  I  f  i ' Postnr. i Poststed Poststedets reg.nr.
H M 3 kn v4 \/~ «i 7

Personlig kvittering for Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.

mottatt varsel :i samtykke til tiltaket

Nabo-/gienboereiendom Eierffester av nabo-lgjenboereiendom
Gnr. iBnr. 'L iFestenr. iSeksjonsnr. Eiers/festere navn -'\` __ 4 _.—V/VIM;-,-T..\'\ Dato e_ e-post  ̀  .

Om Li bye.-xv»: ’2.\/'Z,.[«,m§.,p~ Ö  c=c.LL‘1°(
AdresseÉ Elk; (i Adresse 'L\ME(_j.V afibb Kvittering vedlegges

Postnr. —  i Poststed _' -- _ Postnr.  _  iPosts 's .  _ , Poststedets reg.nr.
1% «w z.ev.u4.cy li må s «Auto/y

Personlig kvittering for Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.

mottatt varsel samtykke til tiltaket

Nabo-Igjenboereiendom Eier/fester av nabo-lgienboereiendom
Gnr.  f  w  -i i Bnr.  -  -‘ i Festenr. i Seksjonsnr. E' /festers na . .  _  -- Dato sendt e-post

‘fl L  i am-wv .to  ‘  f  itfi-P- WW” -3 ~ 3  w  .le H
Adresse . . ,.,.  _  _, `  .  w Adresse K  'tt '  dlLi N C  nrk, (kg Vi ering ve egges

P  . ..-IP P. TP d ._ostnr H g g oststed Kgl ostnr ostste Poststedets reg nr

Personlig kvittering for Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.

mottatt varsel samtykke til tiltaket

Det er per dags dato innlevert rekommandert _ _  i, i  : i

sending til ovennevnte adressater. i '~ i  ' '

Samlet antall sendinger: Sign.
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Paul Martin Hosen  Ø

Nabovarsel  til  5018-89/15 og 69 om  tiltak på 89/4 Skorret

Til: Kopi:

Hei, jf. samtale kommer her nabovarsel.

Som nevnt  i  telefonsarmalen har jeg og min søster tinglyst naustrett på 89/4  i  forbindelse med  slutte og arveoppgjør. Jeg har lagt ved nabovarsel med
vedlegg som er signert av min bror, og vedleggene som PDF dokumenter. Ber om at dere uavhengig av  innspill,  sender en  mail tilbake  fra hver av dere
som bekrefter om  at  dere har fått nabovarsel.

Vi har lagt til grunn eksisterende stier for adkomst, og lagt naust i forhold til gammel bàtstø og på motsatt side av bekken i forhold til hvor dere har
sjølending av båtene, og hvor dere kanskje i fremtiden vil sette opp et naust, if. at dere også har naustrett.

Vi tar gjeme i mot innspill i forhold til plassering og adkomst eller om det er forhold vi bør se  l  sammenheng med naustretten dere har.

Vedlagt er:
1. PDF av nabovarsel 89_15_69 signert av eier av 89/4 Petter Anders Hosen
2. PDF av nabovarsel 89_15_69 vedleggt signert av eier av B9/4 Petter Anders Hosen
3. PDF av nabovarsel 89A15_69 vedleggl  i  farver

[El IEI IEI

Nabovarsel Nabovarsel Vedlegg
B9_15_...g 1.pdf B9_15_...ret.pdf Naustp...v2.pdf

rnvh
Paul Martin Hosen
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Paul Martin Hosen  Ø

Nabovarsel til 5018~89/69 og 15 om tilt... avgir»

(fl

.C

Til: Kopi:

Hei Ingrid og Heidi, ser av brønnøysundregistrene at dere er henholdsvis Daglig leder og Styreleder av Bygda 2.0, Linesveien

49, 7178 Stokkøy. Åfjord, Gnr 89 Bnr 69.

Sender på vegen av min bror et nabovarsel pà vedrørende ønsket fradeling av parsell og oppsett av naust i skorret(nedenfor
veikrysset Stokkøyveien/Linesveien).

Undertegnede, Paul Martin Hosen og min søster Elin Katrine Hosen har en tinglyst naustrett på 89/4 i forbindelse med skifte
og arveoppgjør. Vi ønsker á få fraskilt en tomt og satt opp to naust eller et stort naust for meg og min søster.

Kunne dere uavhengig av innspill, sende en mail tilbake fra hver av dere som bekrefter om at dere har fått nabovarsel?

Vi tar gjerne i mot innspill på ønsket tiltak. Fristen er 14 dager fra dere har bekreftet à ha mottatt mail.

Vedlegg:

1. PDF av nabovarsel 89_15_69 signert av eier av 89/4 Petter Anders Hosen

2. PDF av nabovarsel 89_15_69 vedleggt signert av eier av 89/4 Petter Anders Hosen

3. PDF av nabovarsel 89_15_69 vedleggt i farver

[EI IEI [EI

Nabovarsel Nabovarsel Vedlegg

89_15_...g1.pdf 89_15_...ret.pdf Naustp...v2.pdf
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Fra: Hanna Rotmo  hanna_mari,89@hotmail.com l  a' 2
Emne: Re: Bekreftelse på at nabovarsel er  mottatt -, _  3

Dato:  6.  juni 2019 kl.  23:11 > ‘  '
Tll:  Paul  Martin Hosen paul.hosen@gmail.com

Hei. Jeg bekrefter med dette at nabovarsel fra Paul M.  Hosen ang.  oppsett av naust  er  mottatt.

Medeier  i  kontrakten, Karl Inge Rotmo, trenger ikke å kontaktes, da  vi  har en egen privat kontrakt med ham om avsluttet
eierskap.

Beklager sent svar.
Vennlig hilsen Hanna Mari Rotmo.

ons. 5. jun. 2019, 00:31  skrev  Paul Martin  Hosen  <pauI.hosen@gmail.com>:

Hei, fint om dere kunne bekrefte at mail med nabovarsel er mottatt. Innspill kan dere gi senere. Jeg trenger også at dere i mail
bekrefter at jeg ikke trenger  å  kontakte Karl Inge Rotmo pga. avtalen dere har inngått.

Eggen har får nabovarsel rekommandert.

Ser frem til svar.
PS! Er i Trondheim fra søndag om det skulle passe, drar til Stokkøya på mandags kveld.

Mvh Paul
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Fra:

Emne:

Dato:

Tll:

Kopi:

Ingrid Langklopp ingrid@bygda20.no

Re: Nabovarsel til 5018-89/69 og 15 om tiltak på 89/4 Skorret
4. juni 2019 kl. 09:38
Paul Martin Hosen paul.hosen@gmail.com

Petter Hosen peho@online.no

Hei,

Bekrefter mottak av nabovarsel.

Mvh

Ingrid Langklopp

Fra: Paul Martin Hosen <paul.hosen@gmail.com>

Dato: mandag 3. juni 2019 01:27

Til: Ingrid Langklopp <ingrid@bygda20.no>, "heidi.fossland@mid-norway.no"

<heidi.fossland@mid-norway.no>

Kopi: Petter Hosen <peho@online.no>

Emne: Nabovarsel til 5018-89/69 og 15 om tiltak på 89/4 Skorret

Hei Ingrid og Heidi, ser av brønnøysundregistrene at dere er henholdsvis Daglig Ieder og Styreleder av Bygda

2.0, Linesveien 49, 7178 Stokkøy. Åfjord, Gnr 89 Bnr 69.

Sender på vegen av min bror et nabovarsel på vedrørende ønsket fradeling av parsell og oppsett av naust i

skorret(nedenfor veikrysset Stokkøyveien/Linesveien).

Undertegnede, Paul Martin Hosen og min søster Elin Katrine Hosen har en tinglyst naustrett på 89/4 i

forbindelse med skifte og arveoppgjør. Vi ønsker  å  få fraskilt en tomt og satt opp to naust eller et stort naust

for meg og min søster.

Kunne dere uavhengig av innspill, sende en mail tilbake fra hver av dere som bekrefter om at dere har fått

nabovarsel?

Vi tar gjerne  i  mot innspill på ønsket tiltak. Fristen er 14 dager fra dere har bekreftet  å  ha mottatt mail.

Vedlegg:

1. PDF av nabovarsel 89_15_69 signert av eier av 89/4 Petter Anders Hosen

2. PDF av nabovarsel 89_15_69 vedleggl signert av eier av 89/4 Petter Anders Hosen

3. PDF av nabovarsel 89_15_69 vedleggl i farver



Fra:

Emne:

Dato

TH:

Kopi:

` f. Mflgb. ä
A. ~ l' v l i .- t

Heidi  Fossland heidi.fossland@mid-norway.no
Re: Nabovarsel til 5018-89/69 og 15 om tiltak på 89/4 Skorret

: 3. juni 2019 kl. 08:52
Paul Martin Hosen paul.hosen@gmail.com

Ingrid Langklopp ingrid@bygda20.no Petter Hosen peho@online.no

-....__..._..

_,  ..

Hei

Vi bekrefter å ha mottatt varsel.
Mvh Heidi og Ingrid

man. 3. jun. 2019 kl. 01 :26 skrev Paul Marlin Hosen <paul.hosen@gmail.com>:

Hei ingrid og Heidi, ser av brønnøysundregistrene at dere er henholdsvis Daglig leder og Styreleder av Bygda 2.0, Linesveien
49, 7178 Stokkøy. Atjord, Gnr 89 Bnr 69.

Sender på vegen av min bror et nabovarsel på vedrørende ønsket fradeling av parsell og oppsett av naust i skorret(nedenfor
veikrysset Stokkøyveien/Linesvçien).

Undertegnede, Paul Martin Hosen og min søster Elin Katrine Hosen har en tinglyst naustrett på 89/4 i forbindelse med skifte og
arveoppgjør. Vi ønsker å få fraskilt en tomt og satt opp to naust eller et stort naust for meg og min søster.

Kunne dere uavhengig av innspill, sende en mail tilbake fra hver av dere som bekrefter om at dere har fått nabovarsel?

Vi tar gjerne i mot innspill på ønsket tiltak. Fristen er 14 dager fra dere har bekreftet å ha mottatt mail.

Vedlegg:

1. PDF av nabovarsel 89_15_69 signert av eier av 89/4 Petter Anders Hosen

2. PDF av nabovarsel 89_15_69 vedlegg1 signert av eier av 89/4 Petter Anders Hosen
3. PDF av nabovarsel 89_15_69 vedlegg1 i farver

Kind regards/ med vennlig hilsen

Heidi Fossland

Director/ daglig leder

Mid-Norway European Office/ Trøndelags Europakontor

Avenue Palmerston  3

B-1000Brussels

Office: +32 (0) 22 35 02 36

Mobile: +47 922 55 820

h_ttps2//mid-norway.no/


